
MIKSI KRAKOVA? 
 
Krakova sijaitsee etelä-puolassa ja se on yksi 
vanhimpia ja isoimpia kaupunkeja Puolassa. 
Krakova on yli 1000 vuotta vanha, se löydettiin 
vuonna 1257 ja. Pitkän aikaa se toimi Puolan 
pääkaupunkina.  
 
Krakovassa on paljon museoita, gallerioita sekä 
monia historiallisia paikkoja kuten keskustori, 
Wavel - Kuninkaan Linna, keskiaikaisen 
pyhimys Andrewn kirkko sekä monia muita 
historiallisia paikkoja. Koko vanha kaupunki on 
listattu UNESCOssa. Krakovan suosituimpia 
paikkoja on Kazimierz - juutalaisten vanha 
kaupunginosa. 
 
Lyhyen matkan päässä Krakovasta voit käydä 
vierailemassa vanhoilla kaivoksilla Wieliczkassa 
sekä Bochniassa. 
 

Lisäksi Krakovassa on paljon nuorille kiinnostavaa tekemistä, ilonpitoa riittää varmasti Krakovan pubeissa ja 
kahviloissa. Halpa alkoholi ja kiinnostava yöelämä houkuttelee turisteja monista maista. Krakovassa opiskelee 
paljon vaihto-opiskelijoita, joten et tunne oloasi koskaan ulkopuoliseksi. 
 
 
Krakovalla tärkeä asema liikenteen kannalta. Krakovasta liikeinnöidään laajalti niin kotimaahan kuin ulkomaille. 
Juna kulkee vakituisesti Berliiniin, Hamburgiin, Wieniin, Budapestiin tai Prahaan suoraan Krakovan 
rautatieasemalta. Voit myös helposti lentää Krakovaan halpalentoyhtiöillä kuten Wizzair tai Ryanair. 

 
Jagiellonian Yliopisto, vanhin 
yliopisto Puolassa löydettiin 
vuonna 1384. Tänä päivänä se on 
suurin opiskelija keskittymä 
Puolassa, siellä opiskelee yli 100 
000 opiskelijaa. Tämä suuri 
määrä nuoria ihmisiä tapaa 
vivaihteikkaassa 
kaupunkielämässä. Krakovan 
keskusta (varsinkin keskustori) ei 
nuku koskaan. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
MIKSI SINUN PITÄISI ALOITTAA YHTEISTYÖ PAIKALLISEN ELSA 
CRACOW SÄÄTIÖN KANSSA? 
 
ELSA Cracow on yksi osa monista paikallista ryhmistä ELSA Polandissa. 
Hyvin aktiivinen jokaisella alueella ELSAn toiminta-alalla. Järjestämme 
konfrensseja, seminaareja, juhlia (kuten Tramway Party - se kuuluisin niistä) 
sekä opiskelumatkoja. Viime vuosina olemme järjestäneet opiskelumatkoja 
mm. Coloniaan ja Bratyslawaan. Sen lisäksi pidimme huolta vieraistamme 
Monastirista ja Lontoosta. Olemme joukko nuoria, luovia ja hyvin järjestyneitä 
ihmisiä jotka ovat aina valmiita yhteistyöhön ulkomaalaisten ystäviemme 
kanssa. 

 
Jos päätät tehdä yhteistyötä kanssamme, me voimme tarjota seuraavaa: 
- lämmin vastaantulo lentokentällä <tai juna-asemalla> 
- auttaa varaamaan ja löytämään asuinpaikan 
- tutustuttaa Krakovaan sekä Wavelin Kuninkaan Linnaan oppaan kanssa 
- matka Wieliczkan kaivoksille 
- jokapäiväisiä juhlia <kuten: grillijuhlia, Tramway juhlat sekä yöklubbailua> 
 
 
 
HYÖDYLLISIÄ LINKKEJÄ  
TIETOA MEISTÄ: 
http://www.lex.edu.pl/elsa/  
KULJETUKSET: 
http://www.lotnisko-balice.pl/strona_en.html 
http://www.pks.krakow.pl/polacz_en.php 
http://rozklad-pkp.pl/bin/query.exe/en?ld=pkp&OK#focus  
OPPAITA: 
http://www.cracowonline.com/ 
http://www.cracowplanet.com/ 
http://www.allkrakowhotels.com/ 
http://en.wikipedia.org/wiki/Krakow 
http://www.krakow.pl/en/?chl=EN 
http://www.cracowplanet.com/ 
http://cityguide-europe.com/pl/krakow 


